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Aðalfundur 27. febrúar 2006 haldinn í 
félagsheimili Keflavíkur Hringbraut 108 
kl. 20:00 
 
 

  

 

Dagskrá 
 
 
 

1. Fundarsetning. 
2. a) Kosinn fundarstjóri. 

b) Kosinn fundarritari. 
3. Fundargerð síðasta aðalfundar lögð fram. 
4. Formaður félagsins leggur fram skýrslu aðalstjórnar um starfsemi og framkvæmdir á liðnu 

starfsári. 
5. a) Gjaldkeri félagsins leggur fram og útskýrir endurskoðaða reikninga aðalstjórnar og 

félagsins í heild fyrir liðið starfsár til samþykktar. 
b) Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár. 

6. Ávarp gesta. 
7. Lagðir fram reikningar fastra nefnda til samþykktar. 
8. Lagabreytingar sbr. 7. gr. og 10. gr. 

 
Heiðursviðurkenningar. 
Kaffiveitingar (umsjón foreldraf. Sunddeildar). 
 
 

9. Kosinn formaður. 
10. Kosnir 4 menn í stjórn. 
11. Kosnir  3 menn í varastjórn. 
12. Kosnir 2 skoðunarmenn og einn til vara. 
13. Kosning fastra nefnda sem aðalfundur ákveður. 
14. Ákveðið félagsgjald og ævifélagagjald. 
15. Önnur mál. 
16. Fundarslit. 
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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2005-2006 
 

1.1 Aðalstjórn, verkaskipting og fundir 
 
Einar Haraldsson   formaður  sat 17  fundi 
Kári Gunnlaugsson  v.formaður  sat 17  fundi 
Þórður Magni Kjartansson  gjaldkeri   sat 17  fundi 
Sigurvin Guðfinnsson  ritari   sat 17  fundi 
Birgir Ingibergsson  meðstjórnandi  sat 15  fundi 
Sveinn Adolfsson   varastjórn  sat 14  fundi 
Guðjón Axelsson   varastjórn  sat 12  fundi 
Bjarney S. Snævarsdóttir  varastjórn  sat 17  fundi 
 

 

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar 
 

2.1 Ritnefnd  
 Framkvæmdarstjóri félagsins sá um útgáfumálin. 
 
Markmið Miðla upplýsingum til fólks um félagið með útgáfu á símaskrá- fréttabréfi- og 

jólablaði félagsins. 
 

 

2.2 Laganefnd 
 Magnús Haraldsson, Daði Þorgrímsson og Gísli H. Jóhannsson. 
 
Markmið Viðhalda lögum félagsins. 
 

 

2.3 Sögunefnd 
 Sigurvin Guðfinnsson og  Bjarney S. Snævarsdóttir  
 
Markmið  Koma sögu félagsins á prent sem kæmi út 2009 á áttatíu ára afmæli félagsins. 
 

 

2.4 Hvað ef verður slys á okkar iðkendum og þjálfurum við iðkun ? 
 Birgir Ingibergsson, Sveinn Adolfsson og Bjarney S. Snævarsdóttir. 
 
Markmið Móta viðbragðsáætlun um hvernig skal standa að málum ef iðkandi eða þjálfari 

slasast við iðkun á íþróttaæfingu, keppni eða á ferðum á vegum félagsins. 
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3.0 Störf aðalstjórnar 
 

3.1 Stjórnarfundir 
 
Alls hélt stjórnin 18 bókaða fundi á árinu. Þar fyrir utan sátu stjórnarmenn ýmsa vinnufundi í tengslum 
við verkefni ársins. Stjórnarmenn hafa líka skipt með sér verkum og verið tengiliðir við starfandi 
nefndir. Fastur fundartími aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá kl. 18:00-20:00. 
Varamenn hafa verið mjög duglegir að mæta á fundina eins og sjá má hér að framan og hafa þeir tekið 
virkan þátt í störfum aðalstjórnar og ákvarðanatöku. Stjórnarfundir eru ætíð opnir deildum félagsins og 
hefur stjórnin hvatt forystumenn deilda til þess að nýta sér það að flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda. 
Umræður hafa verið málefnalegar á stjórnarfundum og starfsandi góður. 
 

3.2 Af störfum aðalstjórnar 
 
Stjórnin var endurkjörin á síðasta aðalfundi. Aðalstjórn félagsins greiddi út af höfuðstól félagsins 18.8 
miljónir á árinu sem fóru til deilda félagsins. Voru þetta tvær greiðslur annars vegar lottó sem félagið 
fékk á árinu 2004 og sala á byggingarrétti á Heiðarenda 2 – 8 en félagið á þá lóð og innheimtir af henni 
lóðarleigu. Formaður og varaformaður félagsins sóttu samráðsfund Ungmennafélags Íslands sem 
haldinn var í Vík í Mýrdal dagana 7. og 8. maí 2005. 44. þing UMFÍ var haldið á Egilstöðum 22.-23. 
október og fulltrúar okkar voru Einar Haraldsson, Kári Gunnlaugsson, Þórður Magni Kjartansson, 
Sigurvin Guðfinnsson, Birgir Ingibergsson, Bjarney S. Snævarsdóttir og Sigurbjörn Gunnarsson. Helstu 
breytingar voru þær að hækka hámark á þingfulltrúum úr fjórtán í sautján og að formaður 
héraðssambanda verði sjálfkörinn á þingin. Tillaga um að breyta skiptingu á lottói lá fyrir en var felld 
og hefur stjórn UMFÍ skipað nefnd til að skoða þessi mál. Landsmótsreglugerð var einfölduð og á að 
vera gagnsærri en áður. Einar Haraldsson var kjörinn inn í varastjórn og er það annað kjörtímabil hans. 
Aðalstjórn bauð til samsætis 28. desember í félagsheimili okkar þar sem kjöri á íþróttamanni og 
mönnum Keflavíkur var lýst. Íþróttamaður Keflavíkur er Birkir Már Jónsson sundmaður. 
Menningar-, tómstunda- og íþróttaráð (MÍT) gerði samning við aðalstjórn félagsins ásamt UMFN um 
framkvæmd á hátíðardagskrá 17. júní. Einar Haraldsson, Sveinn Adolfsson, Guðjón Axelsson og 
Bjarney S. Snævarsdóttir báru hita og þunga af undirbúningnum af hálfu félagsins. Einar Haraldsson 
var skipaður framkvæmdarstjóri 17. júní-nefndar. Þetta verkefni er komið í fastar skorður og hafa 
umsjónarmenn okkar lagt ríka áherslu á gott samstarf við UMFN og þá aðila hjá bænum sem tengjast 
málinu. 
Menningar-, tómstunda- og íþróttaráð gerði samning við aðalstjórn félagsins um að starfrækja íþrótta- 
og leikjaskóla, eins og árið áður var aðeins starfræktur einn íþrótta- og leikjaskóli í bæjarfélaginu. Var 
skólinn starfræktur ellefta árið í röð með svipuðu sniði og áður. Mikill metnaður hefur verið lagður í 
undirbúning og framkvæmd skólans. Aðsókn í skólann jókst frá síðasta ári en þá hafði hún dregist 
saman. Strax að loknu starfinu s.l. sumar var unnin vegleg skýrsla um starfsemina sem skilað var til 
menningar-, tómstunda- og íþróttaráðs. Umsjónarmaður leikjaskólans var framkvæmdastjóri félagsins. 
Ársþing Íþróttabandalags Reykjanesbæjar var haldið 30. maí 2005 í félagsheimili UMFN. Tíu fulltrúar 
félagsins sátu þingið. Jóhann B. Magnússon var endurkjörinn sem formaður ÍRB. 
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3.3 Formannafundir 
 
Formannafundirnir voru að þessu sinni tveir þann 14. febrúar og 12. september 2005. 
Á fundina  mættu forystumenn frá flestum deildum félagsins og aðalstjórnar. Farið var yfir stöðu og 
starfsemi deilda og félagsins. 
 

3.4 Ábyrgð aðalstjórnar gagnvart deildum félagsins 
 
Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Allar deildir hafa lokið sínum aðalfundi og eru 
allar deildir reknar réttu megin við núllið og er það mjög gott. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir 
skuldum deilda sinna samkvæmt 3. gr. reglugerðar ÍSÍ um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar. 
 
 
 

3.5 Útgáfumál  
 
Deildir hafa aukið upplýsingar til foreldra með sjálfstæðum fréttabréfum og er það af hinu góða. 
Framkvæmdarstjóri félagsins hefur haft veg og vanda að útgáfu á símaskrá félagsins, 17. júní dagskrár 
og jólablaði félagsins. Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna en 
blaðið var fjörtíu síður og stækkaði um átta síður. Jólablaðið undirstrikaði víðtæka starfsemi félagsins. 
Blaðinu var dreift í öll hús í Reykjanesbæ og sá fjórði flokkur kvenna í knattspyrnu um að dreifa 
blaðinu. 
Keflavík er með heimasíðu á internetinu. Þar er að finna ýmsar upplýsingar um félagið og deildir. 
Fundagerðir aðalstjórnar eru settar inná heimasíðuna undir aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar  
er: http://www.keflavik.is 
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is 
 

3.6 Framkvæmdarstjóri félagsins 
 
Einar Haraldsson er framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. maí 1999. 
Reynslan sýnir að það sé nauðsynlegt að vera með framkvæmdarstjóra í fullu starfi. Deildum félagsins 
stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna laun. Á árinu 2005 voru fimm 
deildir sem nýttu sér þessa þjónustu. Auk þess hefur framkvæmdarstjóri verið deildum innan handar 
við hin ýmsu verkefni.  
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4.0 Félagsheimili  
 

4.1 Félagsheimili Keflavíkur 
 
Nú er svo komið að félagsheimilið okkar er orðið of lítið fyrir starfsemina og aðstaða deilda til fundar 
er frekar þröng og lítil. Aðalstjórn fékk Þorleif Vífilsson til liðs við félagið og bað hann að koma með 
skissur að nýju félagsheimili sem byggt yrði ofaná búningsklefa íþróttahússins að Sunnubraut. Þorleifur 
skilað til aðalstjórnar hugmyndum og hafa fulltrúar aðalstjórnar kynnt bæjarstjóra og meirihlutanaum 
þessar hugmyndir. Bygging á nýrri félagsaðstöðu er forgangsverkefni aðalstjórnar á næsta starfsári. 
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5.0 Betri deild / betra félag 
 
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag varð fyrst allra fjölgreinafélaga til að hljóta viðurkenningu ÍSÍ sem 
fyrirmyndarfélag. Allar deildir félagsins, sem þess eiga kost, hafa hlotið gæðaviðurkenningu ÍSÍ . Þessi 
viðurkenning er mikils virði fyrir hverja deild og félagið í heild sinni sem segir að íþróttastarfið innan 
Keflavíkur sé rekið eftir ákveðnum gæðakröfum.  
 
 

6.0 Bæjaryfirvöld 
 
Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld.  Þau erindi sem félagið hefur borið upp hafa verið 
vel tekin enda er bæjarfulltrúum vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi íþróttahreyfingarinnar er í 
samfélagi Reykjanesbæjar. „Reykjanesbær Íþróttabær“ er stefnumörkun sem þarf að endurspegla 
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af 
markmiðum ÍSÍ og menntamálaráðuneytis. Ný fimmtíu metra innisundlaug verður tekin í notkun í vor. 
Búið er að taka skóflustungu að nýju framtíðar íþróttarsvæði Reykjanesbæjar en það rís 
knattspyrnuleikvangur bæjarins. Fagna ber þeirri uppbyggingu á íþróttamannvirkjum sem hefur verið 
hér í bæjarfélaginu á síðustu árum og framtíðin er björt með tilkomu nýja íþróttasvæðisins sem rís fyrir 
aftan Reykjaneshöllina. 
 
 

7.0 Mót á vegum UMFÍ 
 

7.1 Unglingalandsmót UMFÍ Vík í Mýrdal 29. - 31. júlí 2005 
 
Unglingalandsmót UMFÍ var haldið Vík í Mýrdal dagana 29. júlí - 31. júlí 2005. 
Mótið heppnaðist vel í alla staði. Félagið átti að þessu sinni 19 keppendur á unglingalandsmótinu sem 
kepptu í sundi, körfu liðakeppni, knattspyrnu einstaklingskeppni, frjálsum og gólfi. Stóðu keppendur 
sig vel.  
 

7.2 Unglingalandsmót Laugum  4. - 7. ágúst 2006 
 
Næsta unglingalandsmót verður haldið um verslunarmannahelgina á Laugum 2006. Aðalstjórn 
félagsins hvetur deildir félagsins  til að taka þátt í mótinu og senda fjölmennt lið til þátttöku.  
 

Lokaorð 
 
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda og foreldrum fyrir dugnað 
og fórnfúst starf til eflingar íþróttastarfsins í Keflavík. 
 

 
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags 
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8.0 Íþróttamenn og Íslandsmeistarar Keflavíkur 2005 
 

8.1 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2005 - samkvæmt upplýsingum deilda 
 

 
 
 

100 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2005 
 
 
 
 
Knattspyrnudeild: fjöldi 12 
Meistaraflokkur karla Íslandsmeistarar innanhúss. 
 
 
 
 
Körfuknattleiksdeild: fjöldi 51 
Meistaraflokkur karla 
Meistaraflokkur kvenna 
Minnibolti kvenna 
 
 
 
 
Sunddeild: fjöldi 37 
Davíð Hildiberg Aðalsteinsson, Ingi Rúnar Árnason, Sigurður Freyr Ástþórsson, María Ása 
Ásþórsdóttir,  Jóna Helena Bjarnadóttir, Rúnar Ingi Eðvarðsson, Guðni Emilsson, Íris Guðmundsdóttir, 
Jóhanna Sigríður Guðmundsdóttir, Bjarni Ragnar Guðmundsson, Aðalheiður Gunnarsdóttir, 
Gunnhildur Gunnarsdóttir, María Halldórsdóttir, Diljá Heimisdóttir, Karítas Heimisdóttir, Hanna Björk 
Hilmarsdóttir, Lilja Ingimarsdóttir, Helena Ósk Ívarsdóttir, Andrea Björg Jónsdóttir, Birkir Már 
Jónsson, Marín Hrund Jónsdóttir, Stefanía Júlíusdóttir, Eyþór Ingi Júlíusson, Elín Óla Klemenzdóttir, 
Soffía Klemenzdóttir,Tinna Rún Kristófersdóttir, Kristófer Arnar Magnússon, Vilberg Andri 
Magnússon, Hermann Bjarki Níelsson, Selma Óskarsdóttir, Einar Pétursson, María Sigurðardóttir, 
Hildur Ýr Sæbjörnsdóttir, Svandís Þóra Sæmundsdóttir, Halldór Þrastarson, Jóhann Björnsson og  
Sigmar Björnsson.  
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8.2 Íþróttamenn Keflavíkur 2005 
 

Jónas Guðni Sævarsson,  knattspyrnudeild 
 
Jón Nordal Hafsteinsson,   körfuknattleiksdeild 
 
Selma Kristín Ólafsdóttir,  fimleikadeild 
 
Birkir Már Jónsson,  sunddeild 
 
Ingólfur Ólafsson,    badmintondeild 

 
Árni Baldur Pálsson,  skotdeild 

 
Ivan Ilievski,   taekwondodeild 

 
 
 

8.3 Íþróttamaður Keflavíkur 2005 
 

Birkir Már Jónsson,  sunddeild 
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9.0 Silfur-, bronsmerki og starfsbikar félagsins 

9.1 Bronsmerki 
 

Bronsmerki Keflavíkur er veitt fyrir 5 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '99 
 

Einar Haraldsson   aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson    aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson    aðalstjórn 
Sigurvin Guðfinnsson    aðalstjórn 
Hildur Kristjánsdóttir   aðalstjórn 
Erla Sveinsdóttir   körfuknattleiksdeild 
Jóhanna Kr. Guðbjartsdóttir   körfuknattleiksdeild 
Guðmundur Þórðarson   Knattspyrnudeild 
Karítas Sigurvinsdóttir   fimleikadeild 
Gunnar H. Jóhannsson   badmintondeild 
Viðar Guðjónsson   badmintondeild 
Jónas Þorsteinsson   badmintondeild 
Þorsteinn Þorsteinsson   badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '00 

 
Rúnar Arnarson    knattspyrnudeild 
Páll Guðmundsson    skotdeild 
Guðmundur Brói Sigurðsson   íþróttir fyrir alla 
Bryndís Skúladóttir    fimleikadeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '01 

 
Þórður Magni Kjartansson   aðalstjórn 
Grétar Ólafsson   knattspyrnudeild 
Þorgrímur St. Árnason   körfuknattleiksdeild 
Árni Pálsson     skotdeild 
Ingiber Óskarsson    keiludeild 
Ólafur Örn Ingibergsson   fimleikadeild 
Ólöf Sveinsdóttir    fimleikadeild 
Guðmundur Sighvatsson   knattspyrnudeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 18. febrúar '02 

 
Birgir Þór Runólfsson    knattspyrnudeild 
Jón B. Olsen     knattspyrnudeild 
Sigurbjörg Guðmundsdóttir   fimleikadeild 
Sesselja Birgisdóttir    badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '03 

 
Guðjón Axelsson      aðalstjórn 
Þorsteinn Magnússon     knattspyrnudeild 
Birgir Már Bragason      körfuknattleiksdeild 
Guðrún Sigurðardóttir     fimleikadeild 
Bjarney S. Snævarsdóttir     sunddeild 
Halldór Þórólfsson      sunddeild 
Jón Ingiberg Kristjánsson     badmintondeild 
Guðni Pálsson      skotdeild 
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9.1 Bronsmerki  frh. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 
 

Sveinn Adolfsson   aðalstjórn 
Guðsveinn Ólafur Gestsson  körfuknattleiksdeild 
Heimir Sigursveinsson      sunddeild 
Dagbjört Ýr Gylfadóttir     badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 

 
Erlingur Hannesson   Knattspyrnudeild 
Hrannar Hólm   körfuknattleiksdeild 
Lilja Karlsdóttir      badmintondeild 
Rúnar Georgsson   körfuknattleiksdeild 

 
 

9.2 Silfurmerki 
 

Silfurmerki Keflavíkur er veitt fyrir 10 ára stjórnarsetu. 
 

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04 
 

Einar Haraldsson   aðalstjórn 
Kári Gunnlaugsson   aðalstjórn 
Birgir Ingibergsson       aðalstjórn 
Jónas Þorsteinsson      badmintondeild 

 
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05 

 
Rúnar Arnarson   knattspyrnudeild 

 
 

9.3 Starfsbikar Keflavíkur 
 

Er veittur til þess félagsmanns sem skilað hefur miklu starfi í þágu félagsins. 
 

Gefandi UMFÍ 
 

 
Erla Sveinsdóttir    1999 
Sigurður Valgeirsson    2000 
Guðmundur Þórðarson   2001 
Karítas Sigurvinsdóttir   2002 
Hildur Kristjánsdóttir    2003 
Sigurbjörn Gunnarsson   2004 
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10.0 Reikningar félagsins 
 
 

 
 
 
 

Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aðalfundur 27. febrúar 2006 
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10.1  Áritun reikninga 
 
 

Keflavík, 16. 02. 2006 
  

 
 
Ársreikninginn fyrir Keflavík íþrótta- og ungmennafélag árið 2005 hef ég samið eftir 
bókhaldi félagsins sem var fært á skrifstofu þess.  Ársreikningurinn hefur að geyma 
Rekstrarreikning ársins 2005, Efnahagsreikning 31.12.2005 ásamt sundurliðunum, 
skýringum og fjárhagsáætlun fyrir árið 2006. 
 

      

  
 
 
Við undirritaðir, félagskjörnir skoðunarmenn reikninga félagsins, höfum yfirfarið ársreikning félagsins 

fyrir árið 2005 og leggjum til að hann verði samþykktur. 

 
 

Aðalstjórn Keflavíkur 2005: 
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10.2 Rekstrarreikningur árið 2005 
 

R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 0 5 
    
 Sndrl.: Árið 2005 Árið 2004 
Rekstrartekjur:    
    
 Framlög og styrkir............................................................ (1) 6.640.899 5.512.839 
 Tekjur af mótum............................................................... (2) 1.847.227 1.693.499 
 Auglýsingatekjur.............................................................. (3) 1.932.088 2.256.391 
 Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 585.700 514.718 
 Aðrar tekjur...................................................................... (5) 2.104.066 2.076.502 
  13.109.980 12.053.949 
    
Rekstrargjöld:    
    
  Yfirstjórn........................................................................... (6) 6.224.330 6.161.827 
  Þjálfun & kennsla............................................................ (7) 698.274 689.542 
  Íþróttaleg viðskipti.......................................................... (8) 19.961.227 7.084.837 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla...................................... (9) 1.630.596 1.588.858 
  Rekstur mannvirkja........................................................ (10) 647.121 1.059.048 
  Afskriftir og önnur gjöld................................................  230.090 165.518 
  29.391.638 16.749.630 
    

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði:  (16.281.658) (4.695.681) 
    
Fjármagnsliðir:    
    
  Fjármunatekjur................................................................  3.050.612 2.902.418 
  Fjármunagjöld..................................................................  (876.162) (1.109.956) 
  2.174.450 1.792.462 
    
  Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi........................  (14.107.208) (2.903.219) 
    
Óreglulegir liðir:    
  Söluv. umfram bókf. verð byggingarr. Heiðarenda:  14.700.000 0 
  14.700.000 0 
    
 Afkoma ársins:  592.792 (2.903.219) 
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10.3 Efnahagsreikningur 31. desember 2005 
 

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2005 
EIGNIR: 

    
 Sndrl.: 31.12.2005 31.12.2004 
    
Fastafjármunir:    
    
Fasteignir............................................................................ (11) 31.320.000 30.920.000 
Áhöld og tæki..................................................................... (12) 869.393 740.284 
  32.189.393 31.660.284 
    
Veltufjármunir:    
    
  Viðskiptamenn................................................................. (13) 19.157.901 18.950.010 
  Jólablað-17. Júní bækl.  útistandandi............................  544.269 371.071 
  Verðbréf & eignarhlutar............................................... (15) 8.352.785 11.524.107 
  Handbært fé..................................................................... (16) 25.520.057 24.817.185 
  53.575.012 55.662.373 
    

             Eignir alls  85.764.405 87.322.657 
    

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR : 
    

  31.12.2005 31.12.2004 
E i g i ð  f é :    
    
  Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 80.964.257 81.027.420 

             Eigið fé alls  80.964.257 81.027.420 
S k u l d i r :    
    
Langtímaskuldir:    
    
  Önnur skuldabréf........................................................... (18) 4.742.081 6.207.596 
  Næsta árs afborgun......................................................... (14) (1.185.520) (1.551.899) 
  3.556.561 4.655.697 
    
Skammtímaskuldir:    
    
  Ógr. vegna starfsfólks.................................................... (19) 0 0 
  Ógr. Virðisaukaskattur................................................... (20) 58.067 87.641 
  Næsta árs afborgun skuldabréfa..................................  1.185.520 1.551.899 
  1.243.587 1.639.540 
    
    
                        Skuldir alls..................................................  4.800.148 6.295.237 
    
    

Eigið fé og skuldir alls:  85.764.405 87.322.657 
  (0) 0 
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10.5 Sundurliðanir með ársreikningi 2005 
 

Sundurliðanir með ársreikningi 2005 
 

1. Framlög og styrkir:  
Lóttótekjur frá ÍSÍ............................................................... 3.127.867 
Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 3.190.533 
Aðrir styrkir.......................................................................... 322.499 
     Framlög og styrkir samtals: 6.640.899 
  
2. Tekjur af mótum:  
Styrkur RNB v/ leikjaskóla............................................... 948.227 
Tekjur af leikjaskóla........................................................... 899.000 
     Tekjur af mótum samtals: 1.847.227 
  
3.  Auglýsingatekjur:  
Auglýsingatekjur af skiltum............................................... 81.472 
Auglýsingatekjur af 17. Júní bæklingi.............................. 441.000 
Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 1.409.616 
     Auglýsingatekjur samtals: 1.932.088 
  
4.  Húsa- & lóðarleigutekjur:  
Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 249.500 
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda.............................. 336.200 
     Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 585.700 
  
5.  Aðrar tekjur:  
Tekjur vegna 17. júní......................................................... 1.266.063 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 838.003 
      Aðrar tekjur samtals: 2.104.066 
  
6.  Yfirstjórn:  
Laun....................................................................................... 3.906.152 
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 272.929 
Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 352.971 
Félagsgj. 1,25%.................................................................... 35.556 
Funda- & aðalfundarkostnaður......................................... 62.516 
Kaffiveitingar á fundum...................................................... 43.331 
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentur, ritf....................... 151.909 
Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 231.313 
Skrifstofukostnaður - R. tölvukerfis................................. 158.686 
Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda................................... 35.686 
Skrifstofukostnaður - kaffistofa......................................... 63.847 
Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 21.431 
Aðalfundur félagsins........................................................... 50.000 
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 838.003 
    Yfirstjórn samtals: 6.224.330 
  
7.  Þjálfun & kennsla:  
Laun þjálfara........................................................................ 675.720 
Tryggingargjald þjálfara.................................................... 10.531 
Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................ 12.023 
    Þjálfun & kennsla samtals: 698.274 
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8.  Íþróttaleg viðskipti:  
Kostnaður vegna kjörs íþróttaf. Keflavíkur.................... 24.500 
Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 74.953 
Kostn. V/samskipta v/deildir.............................................. 174.000 
Kostn. V/þings UMFÍ.......................................................... 403.253 
Kostn. V/Landsmóts UMFÍ................................................ 85.500 
Verðlaun............................................................................... 55.705 
Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 318.426 
Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 18.824.890 
    Íþróttaleg viðskipti samtals: 19.961.227 
  
9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:  
Jólablað - Pappír, prentun og annar kostnaður............. 668.245 
17. júníbæklingur - Pappír, prentun og annar kostn...... 174.420 
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl........... 787.931 
    Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.630.596 
  
10.  Rekstur mannvirkja:  
Orkureikn, hiti & rafmagn................................................. 182.449 
Viðhald - annað.................................................................... 19.795 
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi........................................ 79.575 
Tryggingar........................................................................... 101.407 
Vörukaup sjálfsali................................................................ 18.340 
Rekstur myndlykils Stöðvar 2 + Sýn................................ 83.526 
Ræsting að Hringbraut 108................................................ 131.445 
Endurbætur Hringbraut 108.............................................. 0 
Hreinlætisvörur................................................................... 30.584 
Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar...........................  
    Rekstur mannvirkja samtals: 647.121 
  
11.  Fasteignir:  
Hringbraut 108..................................................................... 24.596.000 
Heiðarendi .......................................................................... 6.724.000 
    Fasteignir samtals: 31.320.000 
  
12.  Áhöld & tæki:  
Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður)..................................... 869.393 
    Áhöld & tæki samtals: 869.393 
  
13.  Viðskiptamenn:  
Sunddeild.............................................................................. 0 
Keiludeild............................................................................. 150.000 
Knattspyrnudeild................................................................. 9.743.987 
Knattspyrnudeild - 4. flokkur v/útburðar jólablaðs....... (50.000) 
Skotdeild............................................................................... 0 
Körfuknattleiksdeild........................................................... 9.295.526 
Lóðarleiga Heiðarenda útistandandi............................... 18.388 
    Viðskiptamenn samtals: 19.157.901 
  
15.  Verðbréf & eignarhlutar:  
Skuldabr. V/sölu B-Sal ...................................................... 4.000.000 
Sparibréf Landsbankans.................................................... 4.352.785 
    Verðbréf & eignarhlutar samtals: 8.352.785 
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16.  Handbært fé:  
Tékkar. 1109-26-132............................................................ 1.507.053 
Áskriftarreikn 1109-18-91029............................................. 20.119.098 
Íslandsb. 542-14-601047...................................................... 338.979 
Landsb. Ísl. Landsbók 0142-18-46544............................... 3.554.927 
    Handbært fé samtals: 25.520.057 
  
17.  Óráðstafað eigið fé:  
Óráðstafað frá fyrra ári....................................................... 79.971.465 
Endurmat eigna ársins........................................................ 400.000 
Afkoma ársins....................................................................... 592.792 
    Óráðstafað eigið fé samtals: 80.964.257 
  
18.  Önnur skuldabréf:  
Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 3.287.404 
Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 520.000 
Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 934.677 
    Önnur skuldabréf samtals: 4.742.081 
  
19.  Ógr. vegna starfsfólks:  
Ógr. Lífeyrissjóður............................................................. 0 
Ógr. Staðgreiðsla................................................................. 0 
Ógr. Tryggingargjald......................................................... 0 
    Ógr. vegna starfsfólks samtals: 0 
  
20.  Ógr. virðisaukaskattur:   
Ógr. Virðisaukaskattur....................................................... 58.067  
    Ógr. virðisaukaskattur samtals: 58.067  
   

21.  Yfirlit yfir niðurgreiðslur lána á árinu 
Staða í árslok 

2005 
Staða í árslok 

2004 
Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 3.287.404 4.081.345 
Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 520.000 780.000 
Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 934.677 1.346.251 
    Samtals: 4.742.081 6.207.596 
   
Skuldir aðalstjórnar lækkuðu um kr. ............................... 1.465.515  
Að auki voru greidd vaxtagjöld af lánum kr. ................. (876.162)  
Eftirfarandi lán voru tekin á árinu 2002:   
Skbr. 1109-74-423971/Karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 5.350.180  
Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 1.300.000  
Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 2.101.992  
 8.752.172  
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10.5 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 2005 
 
 
 Keflavík  íþrótta- og ungmennafélag                 
  Aðalstjórn Kt. 590794-2019 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 2005     
            

    Bókfært í  Brunabótamat Bókfært í  Brunabótamat 
Verðbr. 31/12 

2004 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar   

Heiti/teg.eignar Ár. 
reikningum 

2003 2004 
reikningum 

2004 2005   hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð 
                        
Hringbraut 108 73 22.013.600 29.900.000 23.920.000 30.745.000 676.000         24.596.000 
Heiðarendi - lóð 00 7.000.000   7.000.000 6.724.000 -276.000         6.724.000 
                        
Áhöld og tæki:                       
Skjávarpi+tilheyrandi 02     186.880     20% 37.376     149.504 
Heimabíó + DVD 02     63.654     20% 12.731     50.923 
Compac talva + prentari 02     97.080     20% 19.416     77.664 
HP fartalva 05     199.900     20% 39.980     159.920 
HP borðtalva 05     185.000     20% 37.000     148.000 
                        
Ljósritunarvél Konica 00 65.102   48.822     25% 12.206     36.612 
Penninn borð í sal 02 165.451   132.361     20% 26.472     105.889 
Stólar 38 stk. 00 194.990   165.742     15% 24.861     140.881 
                        
    29.439.143 29.900.000 31.999.439 37.469.000 400.000   210.042 0 0 32.189.392 
            

Bókfært mat á fasteignum er 80% af brunabótamati.          

Bókfært mat á lóð er afgjaldskvaðarverðmæti sem er 20 föld lóðarleiga ársins.         
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10.6 Samstæðureikningur félagsins 2005 
REKSTRARREIKNINGUR 2005          
TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Framlög & styrkir 6.640.899 1.330.623 3.535.830 756.153 61.131.428 9.334.342 1.982.255 2.868.160 87.579.690 
  Tekjur af mótum 1.847.227 107.065 279.000 8.500 11.371.320 2.979.697     16.592.809 
  Auglýsingatekjur 1.932.088 1.000     20.379.605 14.151.311     36.464.004 
  Húsa & vallaleigutekjur 585.700 1.211.610 4.879.935 406.800 33.150.635 13.304.685 763.045 8.873.804 63.176.214 
  Aðrar tekjur 2.104.066 107.864 7.650.996 709.000 4.298.249 1.467.391   8.703.774 25.041.340 
  Tekjur alls 13.109.980 2.758.162 16.345.761 1.880.453 130.331.237 41.237.426 2.745.300 20.445.738 228.854.057 
           
GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Yfirstjórn 6.224.330 41.436 1.353.947 187.800 7.852.401   65.842 1.137.349 16.863.105 
  Þjálfun & kennsla 698.274 1.031.775 7.852.711 665.777 40.947.466 8.385.465   6.767.120 66.348.588 
  Íþróttaleg viðskipti 19.961.227 147.900 1.187.986 200.976 20.045.459 6.715.531 24.218 1.161.830 49.445.127 

  
Kynning, fræðsla & 
útbreiðsla 1.630.596 19.990 597.190   6.507.967 9.486.761 162.002   18.404.506 

  Rekstur mannvirkja 647.121 1.211.610 4.879.935 406.800 32.491.755 13.304.685 456.743 8.873.804 62.272.453 
  Önnur gjöld 230.090   385.166   711.773 960.090 70.942 1.179.287 3.537.348 
  Fjármagnsliðir (tekjur) (2.174.450) (11.418) (105.064) -5.679 2.400.731 293.063 17.988 50.232 465.403 
  Gjöld alls 27.217.188 2.441.293 16.151.871 1.455.674 110.957.552 39.145.595 797.735 19.169.622 217.336.530 
           
  Óreglulegir liðir 14.700.000               14.700.000 
           
  AFKOMA 592.792 316.869 193.890 424.779 19.373.685 2.091.831 1.947.565 1.276.116 26.217.527 
           
EFNAHAGSREIKNINGUR 31.12.2005           
EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Fasteignir 31.320.000               31.320.000 
  Áhöld og tæki 869.393   3.515.115   2.768.883 496.000 528.897   8.178.288 
  Kröfur & birgðir 19.702.170 208.990 0   10.755.545 700.000 61.200 707.375 32.135.280 
  Verðbréf & eignarhlutar 8.352.785       1.010.000       9.362.785 
  Handbært fé 25.520.057 864.230 4.567.243 890.894 14.831.202 1.697.671 2.514.005 2.889.703 53.775.005 
  Eignir alls 85.764.405 1.073.220 8.082.358 890.894 29.365.630 2.893.671 3.104.102 3.597.078 134.771.358 
           
EIGIÐ FÉ & SKULDIR:   Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Eigið fé: 80.964.257 1.073.220 8.082.358 890.894 (10.131.183) (6.637.169) 3.104.102 1.682.916 79.029.395 
  Langtímaskuldir 3.556.561       1.774.257   0 0 5.330.818 
  Skammtímaskuldir 1.243.587       37.722.556 9.530.840 0 1.914.162 50.411.145 
  Eigið fé & skuldir alls 85.764.405 1.073.220 8.082.358 890.894 29.365.630 2.893.671 3.104.102 3.597.078 134.771.358 
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10.7  Skýringar með ársreikningi 
 

 
 
 

Skýringar með ársreikningi Keflavíkur íþrótta og ungmennafélags árið 2005 
 
 
 

1. Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags er gerður með sömu 
aðferðum og áður. 

2. Byggingarréttur að Heiðarenda 2-8  var greiddur á rekstrarárinu. 
3. Fasteign félagsins er bókfærð á 80% af brunabótamati eins og gert hefur verið 

frá upphafi. 
4. Lóð félagsins er bókfærð á 20 földu afgjaldskvaðarverðmæti lóðarleigu. 
5. Félagið á sparibréf, í formi bréfasafns, tryggt með innlendum skuldabréfum.   
6. Greitt hefur verið út úr sjóðum félagsins 18.8 milljónir til deilda og hefur 

stórum hluta þeirra fjármuna verið varið til greiðslu skulda. 
7. Aðalstjórn félagsins er í ábyrgðum fyrir yfirdráttarlánum deilda utan 

ársreiknings aðalstjórnar eins og hér segir:  
 

Upphafl. Ábyrgð:     Staða 31/12 ‘05 
B. Körfukn.deild     800.000     188.301  L.Í. Kef. 
E.  Knattspyrnudeild 6.000.000           6.344.693  Spkef. 
 
Um aðrar ábyrgðir hefur ekki verið fjallað í aðalstjórn félagsins og ekki hefur verið 
veitt leyfi til skuldsetningar deilda umfram það sem að ofan er getið. 
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10.8 Fjárhagsáætlun 2005 
 

 FJÁRHAGSÁÆTLUN 2006 samanburður við rauntekjur & -kostnað 
    
 REKSTRARTEKJUR 
    

 1. Framlög og styrkir: 
Árskýrsla 

2005 
Áætlun 

2006 
 Lóttótekjur frá ÍSÍ............................................................... 3.127.867 2.800.000 
 Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 3.190.533 2.850.000 
 Aðrir styrkir.......................................................................... 322.499 300.000 
      Framlög og styrkir samtals: 6.640.899 5.950.000 
    
 2. Tekjur af mótum:   
 Styrkur RNB vegna leikjaskóla........................................ 948.227 920.000 
 Tekjur af leikjaskóla........................................................... 899.000 850.000 
      Tekjur af mótum samtals: 1.847.227 1.770.000 
    
 3.  Auglýsingatekjur:   
 Auglýsingatekjur af 17. Júnídagskrá................................ 441.000 400.000 
 Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 1.409.616 1.100.000 
 Aðrar auglýsingatekjur...................................................... 81.472 0 
      Auglýsingatekjur samtals: 1.932.088 1.500.000 
    
 4.  Húsaleigutekjur:   
 Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 249.500 220.000 
 Lóðarleigutekjur af Heiðarenda...................................... 336.200 499.000 
      Húsaleigutekjur samtals: 585.700 719.000 
    
 5.  Aðrar tekjur:   
 Tekjur vegna 17. júní......................................................... 1.266.063 1.200.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 838.003 858.953 
       Aðrar tekjur samtals: 2.104.066 2.058.953 
    
 Rekstrartekjur alls: 13.109.980 11.997.953 
    
 REKSTRARGJÖLD 
    
 6.  Yfirstjórn:   
 Laun....................................................................................... 3.906.152 4.023.337 
 Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 272.929 244.369 
 Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 352.971 241.400 
 Félagsgj. 1,25%.................................................................... 35.556 50.292 
 Fundakostnaður & aðalfundarkostnaður........................ 62.516 60.000 
 Kaffiveitingar á fundum...................................................... 43.331 45.000 
 Skrifstofukostnaður - Pappír, prentur, ritf....................... 151.909 130.000 
 Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 231.313 240.000 
 Skrifstofukostnaður - R. tölvukerfis................................. 158.686 90.000 
 Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda................................... 35.686 60.000 
 Skrifstofukostnaður - kaffistofa......................................... 63.847 70.000 
 Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 21.431 25.000 
 Aðalfundur félagsins........................................................... 50.000 50.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 838.003 858.953 
     Yfirstjórn samtals: 6.224.330 6.188.351 
    
 7.  Þjálfun & kennsla:   
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 Laun þjálfara í leikjaskóla.................................................. 675.720 695.992 
 Tryggingargjald þjálfara.................................................... 10.531 42.273 
 Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................ 12.023 41.759 
     Þjálfun & kennsla samtals: 698.274 780.024 
    
 8.  Íþróttaleg viðskipti:   
 Kostnaður vegna kjörs íþróttam. Keflavíkur.................. 24.500 25.000 
 Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 74.953 140.000 
 Kostn. V/samskipta v/deildir.............................................. 174.000 200.000 
 Kostn. V/þings UMFÍ.......................................................... 403.253 80.000 
 Kostn. v/Landsmóts UMFÍ................................................. 85.500 250.000 
 Verðlaun............................................................................... 55.705 70.000 
 Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 318.426 350.000 
 Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 18.824.890 2.500.000 
     Íþróttaleg viðskipti samtals: 19.961.227 3.615.000 
    
 9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
 Jólablað - Pappír, prentun................................................. 668.245 700.000 
 17. júníbæklingur-pappír, prentun & annar kostn......... 174.420 180.000 
 Annar kynningarkostnaður, heimasíða........................... 787.931 200.000 
     Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.630.596 1.080.000 
    
 10.  Rekstur mannvirkja:   
 Orkureikn, hiti & rafmagn................................................. 182.449 190.000 
 Viðhald - annað.................................................................... 19.795 250.000 
 Þjófa & brunaviðvörunarkerfi.......................................... 79.575 85.000 
 Vörukaup, sjálfsali............................................................... 18.340 0 
 Tryggingar........................................................................... 101.407 130.000 
 Rekstur myndlykils Stöðvar 2 + SÝN.............................. 83.526 85.000 
 Ræsting Hringbraut 108...................................................... 131.445 140.000 
 Endurbætur Hringbraut 108.............................................. 0 0 
 Hreinlætisvörur................................................................... 30.584 40.000 
 Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar........................... 0 0 
     Rekstur mannvirkja samtals: 647.121 920.000 
    
 11.  Afskriftir:   
 Afskriftir................................................................................ 230.090 220.000 
       Afskriftir samtals: 230.090 220.000 
    
 12.  Fjármagnsliðir:   
 Fjármunatekjur..................................................................... 3.050.612 3.000.000 
 Fjármunagjöld...................................................................... (876.162) (800.000) 
       Fjármagnsliðir samtals: 2.174.450 2.200.000 
    
 13.  Óreglulegir liðir:   
 Bókfært verð fasteigna umfram söluverð....................... 14.700.000 0 
       Óreglulegir liðir samtals: 14.700.000 0 
    
 Rekstrargjöld samtals: 12.517.188 10.603.375 
    
 Afkoma ársins: 592.792 1.394.578 

 


